
 

 

1 

P R O G R A M 

19. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 27. 10. 2021  

 

1. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc říjen 2021, kterými se mění závazné ukazatele 

rozpočtu na rok 2021.  

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

2. Návrh k udělení souhlasu s použitím Rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného 

hospodářského výsledku a Rezervního fondu tvořeného z ostatních titulů k posílení Fondu 

investic příspěvkové organizace Základní škola Jižní se sídlem Jižní IV. 1750/10, Praha 4. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

3. Návrh k podání žádosti hlavnímu městu Praze o poskytnutí grantu na realizaci projektu 

v oblasti rodinné politiky. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

4. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů 

v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“.  

Předkládá: Bc. Hroza 

 

5. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

6. Návrh k uzavření nájemních smluv k volným bytům v domech s pečovatelskou službou. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

7. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 804 v domě č. p. 247, ul. Hadovitá 12, katastrální 

území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

8. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 802 v domě č. p. 378, ul. Táborská 44, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

 

9. Návrh k zápočtu plnění proti pohledávce za společností NOVODVORSKÁ 151 s.r.o., 

IČ: 052 90 457 – č.p. 1013, Novodvorská 151, katastrální území Lhotka, Praha 4.  

Předkládá: Bc. Hroza 

 

10. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje rekreačního zařízení Vápenka, vše katastrální území 

Horní Albeřice, Horní Maršov. 

Předkládá: Bc. Hroza-STAŽEN 

 

11. Návrh k pronájmu garážových stání v ulici Točitá, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

12. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 300 – garáže v 1. nadzemním podlaží domu č.p. 

962, ul. Krčská 40 na pozemku parc. č. 1462/2,  katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 



 

 

2 

13. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 18. 8. 2020, na pronájem 

nemovitosti – pozemku parc. č. 1583/9, zastavěná plocha a nádvoří, zastavěný stavbou bez 

čp/če, garáží v ulici Na Pankráci,  Praha 4, katastrální území Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

14. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 27. 7. 2020, na pronájem 

nemovitosti – pozemku parc. č. 1583/3, zastavěná plocha a nádvoří, zastavěný stavbou bez 

čp/če, garáží v ulici Na Pankráci,  Praha 4, katastrální území Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

15. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2014/0809/OOM/STAR ze dne 14. 7. 2014 na 

pronájem pozemku parc. č. 1921/3 se stavbou bez čp/če, garáží a pozemku parc. č. 1921/4  

se stavbou bez čp/če, garáží, vše v ul. U Ledáren, katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

16. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění podzemních kotev 

č. 2019/1294/OOM/MST ze dne 25. 10. 2019, do pozemků parc. č. 9/1, parc. č. 10/1, parc. 

č. 10/5, parc. č. 10/6, parc. č. 10/7 a parc. č. 10/8, všechny v katastrálním území Nusle, 

Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

17. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 2302 a parc. č. 2303/1, oba 

v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

18. Návrh k žádosti o snížení nájemného za pronájem pozemku parc. č. 2869/167  

se stavbou č.p. 1281, Štúrova 10 a pozemku parc. č. 2869/166 se stavbou č.p. 1282, Štúrova 

1282, vše katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

19. Návrh k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN – 

pozemek parc. č. 2208, katastrální území Krč, Praha 4.    

Předkládá: Bc. Hroza 

 

20. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 2374/25, k udělení souhlasu se stavbou garáže a s jejím 

zápisem do katastru nemovitostí, vše k. ú. Braník. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

21. Návrh ke zveřejnění změny podstatné náležitosti nájemní smlouvy ze dne 23. 8. 1994, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 1997 a dodatku č. 2 ze dne 25. 8. 1999 a dodatku 

č. 3 ze dne 13. 7. 2006 o nájmu pozemku parc. č. 954, k. ú. Michle. 

Předkládá: Bc. Hroza-STAŽEN 

 

22. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. SML2020/0914/OOM/MST ze dne 3. 

12. 2020 uzavřené se společností JE Group s.r.o., IČ: 030 63 313. 

Předkládá: Bc. Hroza-STAŽEN 

 

 

23. Návrh k bezúplatnému převodu nepotřebného majetku, předaného k hospodaření Ústavu 

sociálních služeb v Praze 4, příspěvková organizace, Podolská 31, 147 00 Praha 4, 



 

 

3 

k hospodaření Centru sociálních služeb, příspěvkové organizaci hl. města Praha, 

Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4. 

Předkládá: Ing. Svoboda Ph.D. 

 

24. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností A – JAKAVE s.r.o. se sídlem Smetanova 

58, 251 69 Velké Popovice, IČ:  27171973 na  realizaci akce „Revitalizace koupaliště 

Lhotka, Praha 4 – stánky pro občerstvení a pokladna“. 

Předkládá: p. Vácha 

 

25. Návrh k uzavření smlouvy o dílo s Ak. arch. Davidem Vávrou s místem trvalého pobytu 

xx xx xx Praha 4, IČ: 18647081 na vypracování projektové dokumentace stavby včetně 

související inženýrské činnosti akce „Regenerace Nedvědova náměstí, Praha 4, I. etapa“. 

Předkládá: p. Vácha 

 

26. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc.č. 2243 a parc.č. 

2244 v katastrálním území Libeň za pozemek parc.č. 700/1 nebo parc.č. 785/17 

v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Opa MBA 

 

27. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k výpůjčce části pozemku parc. 

č. 1577/126 v katastrálním území Lhotka ve vlastnictví hlavního města Prahy. 

Předkládá: Opa MBA 

 

28. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc. č. 140 a 138/1 v 

katastrálním území Hodkovičky za podíl na pozemku parc.č. 1595/1 v katastrálním území  

Trója a pozemek parc.č. 2099 v katastrálním území Hostivař. 

Předkládá: Opa MBA 

 

29. Návrh ke společné deklaraci městské části Praha 4 a spol. Skanska Zeta Project Company, 

s.r.o. k investičnímu záměru Reitknechtka – Key.  

Předkládá: Opa MBA 

 

30. Návrh k uzavření Memoranda o spolupráci při rozvoji území mezi ulicemi Závišova a 

Křesomyslova. 

Předkládá: Opa MBA 

 

31. Návrh ke zrušení přílohy usnesení Rady městské části Praha 4 č. 13R-464/2020 ze dne 1. 

7. 2020 a ke jmenování pracovní skupiny. 

Předkládá: p. Hušbauer 

 

32. Návrh ke zrušení směrnice k používání informačních a komunikačních technologií 

Informačního systému MČ Praha 4 a ke kontrole jejich používání schválená usnesením 

Rady MČ Praha 4 č. 32R-1106/2005 ze dne 6. 12. 2005 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 

10. 2009 schváleného usnesením Rady MČ Praha 4 č. 41R-1250/2009 a dodatku č. 2 ze dne 

3. 4. 2019 schváleného usnesením Rady MČ Praha 4 č. 7R-290/2019.  

Předkládá: tajemník 

 

33. Různé 

 

34. Návrh ke jmenování ředitelky Zdravotnického zařízení městské části Praha 4, se sídlem: 

Kotorská 1590/40, 140 00 Praha 4 – Nusle, na základě výsledku výběrového řízení   



 

 

4 

Předkládá: starostka 

 

35. Návrh k  uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č.2017/0808/ OHOS ze dne 28.7.2017 o 

poskytování služeb tísňové linky mezi JABLOTRON SECURITY a.s., K Dubu 2328/2a, 

149 00 Praha 4 Chodov, IČ: 28501861 a městskou částí Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 

140 46 Praha 4. 

Předkládá: tajemník-NEBYL SCHVÁLEN 

 

36. Návrh k pronájmu bytu ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů v domech ve 

vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“ dle písm. g) čl. 

III. odst. 1) pro osoby s udělenou doplňkovou ochranou MV ČR (azylanti). 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

37. Návrh ke zpětvzetí výpovědi z nájmu nebytového prostoru č. 316 v objektu č.p. 1219, 

Pujmanové 8, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

38. Návrh k přijetí finančního daru ve výši 100.000 Kč od společnosti Česká spořitelna, a.s., 

se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 45244782. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

 

 

 

Irena Michalcová 

starostka MČ Praha 4 


